

Georg Berg Ejendomme ApS
CVR-nr. 28495498
Skovsøvej 23
4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent



Navn: Christian Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Georg Berg Ejendomme ApS
Skovsøvej 23
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28495498

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Christian Berg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 215 t.kr. mod et underskud på (978) t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.443.000	2.169
Andre eksterne omkostninger		<u>(122.066)</u>	<u>(129)</u>
Bruttoresultat		1.320.934	2.040
Af- og nedskrivninger	1	<u>(719.153)</u>	<u>(661)</u>
Driftsresultat		601.781	1.379
Andre finansielle indtægter	2	100.523	30
Andre finansielle omkostninger		<u>(393.135)</u>	<u>(2.675)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		309.169	(1.266)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(94.459)</u>	<u>288</u>
Årets resultat		<u>214.710</u>	<u>(978)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>214.710</u>	<u>(978)</u>
		<u>214.710</u>	<u>(978)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		20.619.957	21.339
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.619.957</u>	<u>21.339</u>
Anlægsaktiver		<u>20.619.957</u>	<u>21.339</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.935.045	1.562
Andre tilgodehavender		24.000	10
Tilgodehavende selskabsskat		73.538	32
Tilgodehavender		<u>3.032.583</u>	<u>1.604</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.032.583</u>	<u>6.604</u>
Aktiver		<u>23.652.540</u>	<u>27.943</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>9.885.257</u>	<u>9.671</u>
Egenkapital		<u>10.135.257</u>	<u>9.921</u>
Udskudt skat	6	<u>397.613</u>	<u>256</u>
Hensatte forpligtelser		<u>397.613</u>	<u>256</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.076.672</u>	<u>11.608</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.076.672</u>	<u>11.608</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	528.000	514
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.001
Anden gæld		<u>1.514.998</u>	<u>1.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.042.998</u>	<u>6.158</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.119.670</u>	<u>17.766</u>
Passiver		<u>23.652.540</u>	<u>27.943</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	9.670.547	9.920.547
Årets resultat	0	214.710	214.710
Egenkapital ultimo	250.000	9.885.257	10.135.257

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	719.153	661	
	<u>719.153</u>	<u>661</u>	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
2. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.523	30	
	<u>100.523</u>	<u>30</u>	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(73.538)	(466)	
Ændring af udskudt skat	141.555	178	
Regulering vedrørende tidligere år	26.442	0	
	<u>94.459</u>	<u>(288)</u>	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		38.651.544	
Kostpris ultimo		<u>38.651.544</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(17.312.434)	
Årets afskrivninger		(719.153)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(18.031.587)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.619.957</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	250	1.000,00	250.000
	<u>250</u>		<u>250.000</u>

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	397.613	256
	<u>397.613</u>	<u>256</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	514	528.000	11.076.672	8.897.000
	<u>514</u>	<u>528.000</u>	<u>11.076.672</u>	<u>8.897.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Christian Berg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kautionselskab afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs forpligtelser.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på nom. 5 mio. kr. i ejendommen beliggende på Skovsøvej 23.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20,6 mio.kr.